
schee, dass‘d do bist!

BARKARTE

WEISSWEINE
€ 28,00

€ 28,00

€ 35,00
€ 72,00
€ 145,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 22,00
€ 28,00

€ 105,00
€ 105,00

BIO Riesling QBA trocken
WINZZ, Deutschland-Pfalz
BIO Rivaner QBA trocken
House Wein, Deutschland-Pfalz
Lugana DOC trocken 
Ca dei Frati, Italien

Rosalie Rosécuvee QBA feinherb
WV Deidesheim, Deutschland-Pfalz

BIO Rotweincuvee feinherb
WV Deidesheim, Deutschland-Pfalz
Syrah, Passi Neri trocken
Andreas Mazzei, Italien-Sizilien

Prosecco
Prosecco Valdo, Italien

Billecart-Salmon Brut Vintage
Billecart-Salmon Brut Rosé

Alle Getränke inkl. 19% MwSt. Änderungen vorbehalten. 
Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an unser Personal.

0,75 l
1,5 l
3,0 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l
0,75 l

0,75 l
0,75 l

ROSÉWEINE

ROTWEINE

PROSECCO

CHAMPAGNER

WINZZ
D I E  W E I N S C H O R L E



ALKOHOLFREIE GETRÄNKE LONGDRINKS

BIERE

€ 3,90
€ 5,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,20
€ 4,20

€ 9,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 4,20

€ 4,20
€ 4,90
€ 4,90

Mineralwasser  0,5 l
  0,75 l
Cola-Mix 0,5 l
Apfelschorle   0,5 l
Coca Cola   0,5 l
Red Bull 0,25 l

Vodka Smirnoff  Energy | Lemon | O-Saft
Gin Tanqueray
Havana Club mit Cola
Asbach mit Cola
Lillet Wild Berry
Jägermeister Energy

Mojito
Havana Club, Rohrzucker, Soda, Eis, Minze

Spaten Hell 0,33 l
Corona Extra  0,33 l
Corona Cero 0,0  0,33 l

Alle Getränke inkl. 19% MwSt. Änderungen vorbehalten. Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an unser Personal.

€ 7,90

€ 7,90

€ 6,20

€ 4,90
€ 4,90

SPRITZIGES

COCKTAIL 0,3 l 
(nur an der Cocktail- & Kaffeebar erhältlich)

SCHNAPSAL

MÜHLDORFER STADTBRAND
Aperol Spritz by WINZZ  
WINZZ Weinschorle mit Aperol
WINZZ Minz 
WINZZ Weinschorle mit Holunder
Prosecco auf Eis  
Prosecco, Eis

Weißweinschorle   0,33 l
Süße Weißweinschorle   0,33 l

Pfeffi	 	 2 cl
Ficken  2 cl
Jägermeister  2 cl
Marille  2 cl
Williamsbirne  2 cl

Handgemachter Obstbrand  
aus Apfel und Birne
aus dem Chiemgau

WINZZ WEINSCHORLE

Weinkarte auf der Rückseite

2 cl

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,5 l  
12,50 €

0,3 l  
8,00 € 


